МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1829

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 09.11.2017 № 1985
«Об утверждении порядка организации мониторинга системы образования
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.03.2017 № 500 «Об утверждении «Дорожной карты мероприятий по преобразованию                муниципальных детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва, курируемых        управлением физической культуры и спорта Администрации города, в органи-зации спортивной подготовки (с одновременным переходом на спортивную                                подготовку)», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админис-                   трации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в распоряжение Администрации города от 09.11.2017 № 1985 «Об утверждении порядка организации мониторинга системы образования                  городской округ город Сургут» (с изменениями от 13.02.2018 № 214) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 распоряжения слова «соисполнителями – комитет                             по культуре и туризму, управление физической культуры и спорта» заменить словами «соисполнителем – комитет культуры и туризма».
1.2. В приложении к распоряжению:
- в пункте 5 слово «соисполнителями» заменить словом «соиспол-                         нителем»;
- пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Соисполнитель проведения мониторинга:
- выполняет следующие процедуры: сбор, обработка, систематизация,                       хранение информации о системе дополнительного образования города Сургута (в рамках своей компетенции), анализ состояния и перспектив развития                          системы дополнительного образования в курируемой сфере;
- представляет ответственному исполнителю проведения мониторинга              информацию о системе дополнительного образования города Сургута (в рамках своей компетенции) в соответствии с планом мониторинга».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев